
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ДЕТСКИЙ САД № 286 

620034 г. Екатеринбург  ул. Опалихинская, 28  

ИНН 6658147998 КПП 665801001 ОГРН 1026602318071 

тел./факс 245-46-80, 245-46-71 

 сайт 286.tvoysadik.ru, почта metrosha 286@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ  

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

02.12.2022                                                                                              № 36/2 

  

«Об утверждении Положения конкурса 

На лучшее украшение группы к Новому году 

В МБДОУ детский сад № 286 и назначении экспертов» 

 

В соответствии с реализацией мероприятий в рамках Годового плана 

МБДОУ детский сад №286 на 2022-2023 учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить Положение конкурса на лучшее украшение 

группы к Новому году в срок до 03.12.2022 г. 

2. Провести конкурс в период с 05.12.2022 г. до 25.12.2022 г.  

3. Организовать экспертную группу для осуществления экспертизы 

конкурсных материалов в составе следующих педагогов : 

Токарева И.А. (воспитатель), Иванова И.И. (воспитатель), 

Палицына Е.В. (музыкальный руководитель) 

 

4. По результатам конкурса оформить наградные материалы. 

 

Заведующий                   Казанцева С.Ф. 

 


